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QUADRO GERAL DE NOTAS
PROVA DIDÁTICA

CANDIDATO Examinador
I

Examinador
II

Examinador
III

Média
(D) (D x Peso)

Gilberto Nascimento Santos Filho 91,00 90,00 89,00 90,00 54,00
Ana Carla Batista de Jesus 70,00 70,00 70,00 70,00 42,00
Cledson Dos Santos 83,00 88,00 85,00 85,33 51,20
Adelino Dos Santos Filho 94,00 93,00 91,00 92,67 55,60
Gilson Aciole Rodrigues 98,00 96,00 95,00 96,33 57,80
Vinícius Mendonça Conceição 71,00 76,00 70,00 72,33 43,40
Eduardo Henrique Dos Santos 100,00 99,00 100,00 99,67 59,80
Ariosvaldo Junior Sousa Silva 79,00 83,00 81,00 81,00 48,60

PROVA DE TÍTULOS

CANDIDATO Formação
Acadêmica

Produção
Acadêmica

Média
(T) (T x Peso)

Gilberto Nascimento Santos Filho 30,00 28,00 17,50 75,50 30,20
Ana Carla Batista de Jesus 25,00 20,60 0,00 45,60 18,24
Cledson Dos Santos 25,00 18,00 13,00 56,00 22,40
Adelino Dos Santos Filho 25,00 4,00 20,00 49,00 19,60
Gilson Aciole Rodrigues 15,00 13,00 10,00 38,00 15,20
Vinícius Mendonça Conceição 15,00 1,00 5,50 21,50 8,60
Eduardo Henrique Dos Santos 25,00 9,00 5,00 39,00 15,60
Ariosvaldo Junior Sousa Silva 25,00 46,60 3,50 75,10 30,04

Experiência
Profissional

e Outros
Títulos



RESULTADO FINAL

CANDIDATO (D x Peso) (T x Peso) CLASSIFICAÇÃO

Gilberto Nascimento Santos Filho 54,00 30,20 84,20 1
Ana Carla Batista de Jesus 42,00 18,24 60,24 7
Cledson Dos Santos 51,20 22,40 73,60 5
Adelino Dos Santos Filho 55,60 19,60 75,20 4
Gilson Aciole Rodrigues 57,80 15,20 73,00 6
Vinícius Mendonça Conceição 43,40 8,60 52,00 8
Eduardo Henrique Dos Santos 59,80 15,60 75,40 3
Ariosvaldo Junior Sousa Silva 48,60 30,04 78,64 2

São Cristóvão, 02 de dezembro de 2022

Nota Final
(NF)

MEMBRO DA COMISSÃO AVALIADORA ASSINATURA
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